АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №54 ИМЕНИ РОМАНА ЕРДЯКОВА» ГОРОДА КИРОВА

(МБОУ СОШ №54 города Кирова)

ПРИКАЗ

01.09.2023                                   N 5 – 189

Киров

Об организации работы

наставников с молодыми педагогами

в 2023/2024 учебном году

     С целью оказания методической и практической помощи молодым педагогам

в вопросах успешной адаптации, формирования и совершенствования

профессионального мастерства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу Школа молодого педагога.

2 Назначить Пупышеву Л.Н., заместителя директора по УВР, ответственной за

организацию работы Школы молодого педагога.

3. Назначить наставников к молодым специалистам:

наставник учитель начальных классов, Головкина Марина Германовна – МС

учитель начальных классов, Тюлькина Оксана Анатольевна;

наставник учитель начальных классов, Шатова Елена Александровна – МС

учитель начальных классов Емельянова Светлана Анатольевна;

наставник учитель музыки, Самоделкина Алена Александровна- МС учитель

музыки Ким Светлана Андреевна;

 наставник Лобова Екатерина Евгеньевна - МС педагог - психолог

Татаринов Илья Степанович

 наставник учитель технологии, Аказинов Александр Иванович- МС учитель

технологии Татаринов Илья Степанович

 наставник учитель технологии Прозорова Лариса Анатольевна - МС

 учитель технологии Копосова Зинаида Николаевна.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                            А. И. Горадзе

С приказом ознакомлены:                                                                       Л. Н. Пупышева

                                                                                                        А. И. Аказинов

                                                                                                          М. Г. Головкина

                                                                                                    Е. Е. Лобова

                                                                                                          Л. А. Прозорова

 А. А. Самоделкина

                                                                                                      Е. А. Шатова

.

		2023-09-01T09:27:15+0300
	Горадзе Ашотик Исмаелович